Ebü'l-Fevaris Şihabüddin Sa' d

b. Muhammed b. Sa 'd
b. es-Sayi! et-Temimi

(ö. 574/1179)

Arap şairi .
_j

492'de (1099) doğdu . Haysa Beysa la
kabı ile meşhur o lmuştur. Rey şehrinde

Kadı Muhammed Abdülkerlm el-Vezzan
eş-Şafii' den fıkıh okudu ve fıkıhta ihtilaflı
konular üzerinde çalıştı. Daha sonra Ebu
Talib Hüseyin b. Muhammed ez-Zeynebl
ve Ebü'I-Mecd Muhammed b. Cehver'
den hadis öğrendi.